
PORTARIA PGJ/PI Nº 2708/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
Gestora do Comitê SQVT, para  realizar reunião com o Promotor de Justiça  José de Arimatea
Dourado  Leão,  Coordenador  do  Núcleo  das  Promotorias  de  Justiça  Cíveis  de  Floriano,  e
servidores daquela unidade, dia 17 de outubro de 2018, para tratar da ampliação das atividades do
Comitê de Saúde e Qualidade de Vida – Programa “Bem Viver do MP”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2708/2018
	R E S O L V E

